MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS
AVISO DE RETOMADA E ALTERAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 29/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 104/204

O Município de Frederico Westphalen/RS torna público a todos os interessados que retomará a
Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024 com a Alteração do Modelo da
Planilha de Custos. Informa que dará continuidade com credenciamento e abertura dos envelopes nº
01 – Proposta de Preços e nº 02 – Documentos de habilitação no dia 09/09/2024 às 09h00. Demais
Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos
horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-
rs.com.br

Frederico Westphalen, 21 de agosto de 2024.

Michele Donatti

Secretaria Municipal da Fazenda